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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik 
Genel Müdürlüğü’nün bir projesi olarak 
başlatılan Kayseri Model Fabrika’nın (KMF) 
makine ve teçhizatın resmi teslim alma 
prosedürü tamamlandı.Teslim alma 
prosedürü, Kayseri Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı Hasan Köksal, KMF Yönetim 
Kurulu ve Satın Alma Komisyonu 
üyelerinden Kayseri Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu üyesi Mehmet Sarıalp ve KMF Genel 
Müdürü Salih Yalçın’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ömer Gülsoy, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Latif Başkal ile birlikte 
Akaryakıt istasyonlarını ziyaret etti. 
Sektörler için hazırladığımız ‘Kontrollü 
Sosyal Hayat Çalışma Rehberi’ 
Broşürlerini üyelerimizle paylaştı. 
Akaryakıt sektörümüzün Pandemi 
sürecinde sorunlarının çözümü ve 
önümüzdeki dönemdeki beklentileriyle 
ilgili taleplerini aldılar. 

 

 

 
Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu  
Başkanımız Ömer Gülsoy, Başkan 
Yardımcımız Hacı Bekir Kuzucu, Meclis 
Üyemiz Hüseyin Baran ve Kayseri Sarraflar 
ve Kuyumcular Derneği Başkanı Adnan 
İncetoprak ile birlikte Kazancılar Çarşısı’nı 
ziyaret etti. Sektörler için hazırladığımız 
‘Kontrollü Sosyal Hayat Çalışma Rehberi’ 
Broşürlerini üyelerimizle paylaştı. Sarraflar 
ve Kuyumcular sektörümüzün önümüzdeki 
dönemdeki beklentileriyle ilgili taleplerini 
aldılar. 
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Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ömer Gülsoy, Meclis 
Başkanımız Cengiz Hakan Arslan ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Şevket Uyar; 
40. Meslek Komitemiz ile istişare 
toplantısı için Odamıza konuk olan 
Halk Bankası Bölge Müdürü Hakan 
Yılmaz Kefkir, Ziraat Bankası Bölge 
Müdürü Serdar Eldemir ile Vakıfbank 
Bölge Müdür Yardımcısı Koray Ünal’ı 
ağırladı.  

 

 

 

Kayseri Ticaret Odası 40. Meslek Komitesi 
Otel, Lokanta, Eğlence Yerleri ve Benzer 
Hizmet Firmaları Sektörümüz Temmuz Ayı 
Olağan Komite Toplantısı Odamızda 
yapıldı. Toplantıya konuk olan Halk Bankası 
Bölge Müdürü Hakan Yılmaz Kefkir, Ziraat 
Bankası Bölge Müdürü Serdar Eldemir ile 
Vakıfbank Bölge Müdür Yardımcısı Koray 
Ünal, Turizm Acentelerine kredi destekleri 
hakkında bilgiler verdi. Detaylar için 
tıklayınız 
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